050/2025, tendo como Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A CONTRATAÇÃO DE 
PESSOA JURÍDICA POR MEIO DE LICITAÇÃO PARA A EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE 
MANUTENÇÃO DE UNIDADES ESCOLARES. Vencedora: DELTA DO SERTÃO INFRA & 
LOGÍSTICA LTDA, CNPJ: 14.860.010/0001-01, pelo valor de R$ 13.216.433,67 (treze 
milhões, duzentos e dezesseis mil, quatrocentos e trinta e três reais e sessenta e 
sete centavos). Homologação: 09/12/2025 – Tamires Silva de Andrade – Secretária.